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Stozek frez do ptytek 2-38mm Kinczyk

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Srednica
Zastosowanie
Seria

Marka

Kod producenta

EAN (GTIN)

156,00 zt
126,83 zt
46-1013
46-1013
5908226214421
38

ceramika
46-1013
Kinczyk
46-1013
5908226214421

Otwornica KFD Gres Stozek dedykowana jest do wiercenia i poszerzania precyzyjnych otworéw w granicie, ceramice oraz

gresie.

Frez stozkowy umozliwia dostosowanie otworéw w ptytce pod wymagany rozmiar.

Dane techniczne:
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Producent: Kinczyk

Seria: KFD - Gres Stozek

Model: 46-1013

Srednica wiercenia: 2 - 38 mm
Wysokos¢ segmentu diamentowego: 50 mm
Gwint mocowania: M14

Ciecie na mokro: tak

Ciecie na sucho: tak

System mocowania: tarcza lutowana
Udar: bez

Dedykowana dla narzedazi:
wiertarka

szlifierka katowa

Zastosowanie:

granit

ceramika

gres
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